
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
 

  Н А К А З 

 

 

22.08.2023 р.                                            № 38/1Г 

 

Про організацію медичного огляду 

учнів школи у 2023/2024 н.р. 

 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 

населення», постановою Кабінета Міністрів України від 08.12.2009 № 1318 «Про 

затвердження порядку здійснення медичного обслуговування учнів 

загальноосвітніх навчальних закладів» та наказу Міністерства охорони здоров’я 

від 16.08.2010 № 682 «Про удосконалення медичного обслуговування учнів 

загальноосвітніх навчальних закладів»,  з метою збереження життя та здоров’я 

дітей, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Класним керівникам: 

1.1. Забезпечити інформування батьків щодо обов’язкового 

проходження: 

- щорічного медичного профілактичного огляду учнів навчальних 

закладів за місцем мешкання спільно з батьками або особами, які їх 

замінюють (за формою № 0-86 для учнів 1-11 класів та за формою № 

063/о -  для учнів 1 класу). 

                                                                        До 11.09.2023 

1.2. Провести роз’яснювальну роботу серед батьків щодо необхідності 

контролю за реальним станом здоров’я дітей та своєчасного 

інформування про це адміністрацію школи. 

2. Ользі ШЕВЧУК, медичній сестрі ліцею, , узагальнити результати 

висновків про стан здоров’я дітей, з метою організації дієтичного 

харчування, розподілу учнів на спецмедгрупи (основна, підготовча, 

спеціальна) для занять фізичною культурою, режиму перебування в 

навчальному закладі та оформлення Листків здоров’я класів. 

                                                                                   До 11.10.2023 



3. Ознайомити з цим наказом під особистий підпис працівників школи згідно 

списку, що додається. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директорка                              Ірина СТЕШИЦ 

Секретарка                               Оксана БРОВКО 

 

З наказом ознайомлена ____________________Ольга ШЕВЧУК 

 


